[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________года

     № ____-П-А

Санкт-Петербург
ПРОЕКТ
О внесении изменений в

Постановление местной администрации МОМО №7

от 12 мая 2010 года № 103-П-А

«Об утверждении Положения

о порядке выдачи религиозным группам

подтверждений существования
на территории муниципального образования
муниципальный округ № 7»
Рассмотрев Требование Заместителя Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 14.02.2013 № 3Т-2013 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, местная администрация МОМО №7
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в абзац первый пункта 7 Положения о порядке выдачи религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденного Постановлением местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 12 мая 2010 года № 103-П-А (Приложение № 1 к постановлению), изложив его в следующей редакции:

«7. Отказ в выдаче религиозной группе подтверждения существования на территории муниципального образования осуществляется по следующим основаниям:».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании – «Бюллетене муниципального округа № 7».
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Глава Местной администрации

МО МО № 7

А.А. Гоголкин